
弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について

2021年1月21日

株式会社タチエス

Information

1月21日（木）、弊社愛知工場（愛知県安城市）に勤務する従業員1名が新型コロナウイルスに感染している事を

確認いたしました。

感染拡大防止のため、所管保健所の指導のもと、愛知工場において本日時点、以下の対応をしています。なお、事業活

動への影響はございません。

・ 感染者について

当該従業員は、感染者と濃厚接触したことが1月19日(火)に判明したため、本日新型コロナウイルスのPCR検査を受

検し、「陽性」と判明いたしました。現在、所管保健所の指示に従い、自宅療養しています。

・ 濃厚接触者について

現在調査中です。

・ 弊社の対応について

当該従業員が立ち入ったスペースにつきましては、既に消毒作業を実施しています。その他エリアについても、早急に消毒

作業を実施いたします。

弊社は、政府の感染症対策指針に沿った感染防止対策を講じてまいりましたが、今後も引き続き、お客様、お取引先様、

従業員の安全確保を最優先に取り組み、感染拡大の防止に努めるとともに事業活動の停滞によってお客様にご迷惑が生

じないよう全力を尽くしてまいります。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

＜問い合わせ先＞

株式会社タチエス

総務部

042-546-8111

以上


